Février 2019
&:HAKNNF=VU[̂V[:
Guide de pose
CUISINES
*Tous meuble composé par un seul produit d’une provenance autre que les produits VALINO
 entraînera un rejet total de la garantie. Voir conditions page 30 & 31.
Conditions de garantie : Meuble assemblé COMPLET
- Caissons VALINO

o
u
s
 É
V
IE
R
Remplacez le panneau du dessus du meuble par les 2 barres en aluminium.
Le fond devra être coupé à mi-hauteur pour le passage de la tuyauterie.
- 2 Traverses Alu
- 1 plaque de propreté
Alu à joint PVC.
Le kit est composé de :
Montage du Kit sous ÉVIER
Existe en 5 dimensions :
Largeur   60cm : réf. : KITSE60
Largeur   80cm : réf. : KITSE80
Largeur   90cm : réf. : KITSE90
Largeur 100cm : réf. : KITSE100
Largeur 120cm : réf. : KITSE120
Emplacement
des  fixations des traverses
HAUT
du caisson